

Dost Steels Limited

ADDENDUM

With reference to the Notice of Annual General Meeting dated November 27, 2024, of Dost Steels Limited, shareholders are informed that a new point has been added under the section titled "Notes." The Notice of the Annual General Meeting is to be read as follows:

Notes:

8. Shareholders interested in attending the AGM through Microsoft Team application are hereby requested to get themselves registered with the Company latest by Wednesday, November 25, 2024 by 12:00 p.m., by sending an email with subject 'Registration for DSL AGM at afzal.shehzad@doststeels.com along with a valid scanned copy of the applicant's CNIC. While participating through electronic means, members are advised to provide the following mandatory information:

Name of Shareholders CNIC/NTN No.	Folio No. /CDCIAS A/C No.	Cell No.	Email Address

Members will be registered after necessary verification as per the above-required information and will be provided with a video link at their provided email address. The login facility will be opened thirty (30) minutes before the meeting time to enable the participants to join the meeting on November 27, 2024 after the identification process.

M.At 39lb



DOST موست سٹیلزلمیٹڈ

رجىرْ ۋەفتر: كىرەنمبر 401، چۇتقى مىزل، اېراجىم سنفر، 1 ايبك بلاك برىت ماركىك، نيوگارۇن ئاۋن،

لا مور ينون: 92-42-35941376 ويب سائث: www.doststeels.com

ايُر يندم (اضافه)

دوست اسٹیلز لمینٹر کے 27 نومبر 2024 کوہونے والے سالانہ اجلاس عام کے نوٹس کے حوالے ہے، ثیئر ہولڈرز کومطلع کیا جاتا ہے کہ " نوٹس" کے عنوان کے تحت ایک نیا پوائنٹ شامل کیا گیا ہے۔ سالانہ اجلاس عام کا نوٹس حسب ذیل پڑھا جائے :

نوٹس:

8۔ مائیکروسافٹ فیم اپنیکیکشن کے ذریعے AGM میں شرکت کرنے کے خواہشند شیئر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ بدھ 25 نومبر 2024 کو دوپہر 12:00 بجے تک، ' رجٹریشن برائے AGM DSL ' کے موضوع کے ساتھ ای میل afzal.shehzad@doststeels.com پر جھیجی کرخود کو کمپنی کے ساتھ رجشر کرائیں۔ درخواست گزار کے CNIC کی ایک درست اسکین کا پی کے ساتھ۔ الیکٹرا تک فرائع سے شرکت کرتے وقت، اراکین کومندرجہ ذیل لازمی معلومات فراہم

اىمىل ايۇرىس	موبائل نمبر	فوليونبر / CDCIAS اكاؤنث نبر	شيتر بولڈرز کانام NTN/CNIC نمبر

۔ ممبران کومندرجہ بالامطلو بہمعلومات کےمطابق ضروری تصدیق کے بعدرجشر کیا جائے گا اورانہیں ان کےفراہم کردہ ای میل ایڈرلیس پرایک ویڈیولئک فراہم کیا جائے گا۔ لاگ ان کی سہولت اجلاس کے وقت سے تعیں (30) منٹ پہلے کھول دی جائے گی تا کہ شرکا وکوشنا ختی عمل کے بعد 27 نومبر 2024 کواجلاس میں شامل ہونے کے قابل منا اساسکم

MA Balle